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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  I. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Pzp) (tekst jedn.:DzU. z  2024r. poz.1320 z późn.zm.) Nadleśnictwo Świdnica 
z siedzibą w Świdnicy przy ulicy Sikorskiego 11  informuje o wyniku postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2025” dla Pakietów I, II, III, 
IV,VI,VII,VIII.IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV,:

                Dla części I (Pakiet I - leśnictwo Mrowiny) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez firmę:
Adrian Dobrowolski TARGET, ul. Lipowa 20, 55-330 Kadłub 
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena – 100 punktów

                Dla części II (Pakiet II - leśnictwo Grochotów) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez firmę:
Usługi Leśne Jacek Kuriata, ul. Wrocławska 15a, 58-230 Niemcza
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena – 100 punktów

                Dla części III (Pakiet III - leśnictwo Witoszów) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez konsorcjum firm:
Usługi Leśne Teresa Piekarz, Czerwieńczyce 107/2, 57-441 Bożków
Usługi Leśne Piotr Tomasik, Pogorzała 25, 58-100 Świdnica 
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena – 100 punktów

                Dla części IV (Pakiet IV - leśnictwo Złoty Las) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez konsorcjum firm:
Usługi Prac Leśnych Przemysław Gładysz, ul. Handlowa 7/3, 57-420 Radków  
Usługi Prac Leśnych Kamila Mazur, ul. Dolina 19, 57-340 Duszniki Zdrój
Usługi Prac Leśnych i Rolniczych Eryk Wenski, Dolina 19, 57-340 Duszniki 
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena – 100 punktów

               Dla części VI (Pakiet VI - leśnictwo Zagórze) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez konsorcjum firm:
SIMA Andrzej Jugowiec, ul. Ogrodowa 5B/24, 58-340 Głuszyca
Zrywka i Pozysk Drewna Ryszard Pszetocki, Nowa Wieś 154, 58-308 Dziećmorowice
Usługi Leśne Andrzej Kuster, Świerki 95/3, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie
Zrywka i Pozyskanie Drewna Mirosław Peszko, ul. Świdnicka 99/3, 57-401 Nowa Ruda
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów

               Dla części VII (Pakiet VII - leśnictwo Lutomia) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez firmę:
Usługi Leśne Marcin Janiczek, Piskorzów 101, 58-250 Pieszyce 
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów 

             
               Dla części VIII (Pakiet VIII - leśnictwo Piskorzów) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez konsorcjum firm:
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Usługi Leśne Marcin Janiczek, Piskorzów 101, 58-250 Pieszyce
Usługi Leśne Mati Piotr Połukord, Rościszów  80, 58-250 Pieszyce
Zagospodarowanie Lasu Rafał Zarębski, ul. Radkowska 68/3, 57-402 Nowa Ruda
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów 

              Dla części IX (Pakiet IX - leśnictwo Pieszyce) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez konsorcjum firm:
Usługi Leśne Dominik Kurkianiec, ul. Jawornik 12, 57-401 Nowa Ruda
Usługi Leśne Lesław Szymaniak, ul. Jabłońska 23, 57-430 Jugów
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów.  

               Dla części X (Pakiet X - leśnictwo Bielawa) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez konsorcjum firm:
Ścinka i Zrywka Drewna Wioletta Majkrzak, 57-200 Ząbkowice Śl. Rudnica 33
Prace Leśne Grzegorz Kęskiewicz, Wojbórz 27, 57-442 Wojbórz
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów.

               Dla części XI (Pakiet XI - leśnictwo Jodłownik) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez konsorcjum firm „Jodłownik”:
Firma Handlowo-Usługowa „JARDEC” Jarosław Dec ul. Bobrownicka 66, 57-330 
Szczytna
Ścinka i Zrywka Drewna Wioletta Majkrzak, Rudnica 33, 57-200 Rudnica 
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów.

               Dla części XII (Pakiet XII - leśnictwo Ligota) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez firmę:
Zakład Usług Leśniczych SOSENKA Mral Bogdan, Janczowice 4, 58-210 Janczowice 
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów.

              Dla części XIII (Pakiet XIII - leśnictwo Gilów) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez firmę:
Usługi Leśne Jacek Kuriata, ul. Wrocławska 15a, 58-230 Niemcza
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów.

               Dla części XIV (Pakiet XIV - leśnictwo Piława) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez firmę:
Ścinka i Zrywka Drewna Wioletta Majkrzak, Rudnica 33, 57-200 Rudnica 
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów.

                 Dla części XV (Pakiet XV – szkółka leśna) przedmiotu zamówienia za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez firmę:
SIMA Andrzej Jugowiec ul. Ogrodowa 5B/24, 58-340 Głuszyca
Oferta ta uzyskała najwyższą ocenę - 100 punktów. W kryterium cena - 100 punktów.

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy Punktacja Łączna Nr 
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oraz siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli
jest miejscem wykonywania działalności

Wykonawcy

przyznana 
ofercie w 
kryterium 

„cena” (max 
100 pkt)

punktacja Pakietu

Adrian Dobrowolski TARGET, ul. Lipowa 20, 55-330 
Kadłub

100 pkt 100 pkt I

Usługi Leśne Jacek Kuriata, ul. Wrocławska 15a, 58-
320 Niemcza

100 pkt 100 pkt II

Adrian Dobrowolski TARGET, ul. Lipowa 20, 55-330 
Kadłub

99,01 pkt 99,01 pkt II

Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Teresa Piekarz, Czerwieńczyce 107/2, 
57-441 Bożków
Usługi Leśne Piotr Tomasik, Pogorzała 25, 58-100 
Świdnica

100 pkt 100 pkt III

Konsorcjum firm:
Usługi Prac Leśnych Przemysław Gładysz, ul. 
Handlowa 7/3, 57-420 Radków  
Usługi Prac Leśnych Kamila Mazur, ul. Dolina 19, 57-
340 Duszniki Zdrój
Usługi Prac Leśnych i Rolniczych Eryk Wenski, 
Dolina 19, 57-340 Duszniki Zdrój

100 pkt 100 pkt IV

Konsorcjum firm:
SIMA Andrzej Jugowiec, ul. Ogrodowa 5B/24, 58-340 
Głuszyca
Zrywka i Pozysk Drewna Ryszard Pszetocki, Nowa 
Wieś 154, 58-308 Dziećmorowice
Usługi Leśne Andrzej Kuster, Świerki 95/3, 57-450 
Ludwikowice Kłodzkie
Zrywka i Pozyskanie Drewna Mirosław Peszko, ul. 
Świdnicka 99/3, 57-401 Nowa Ruda

100 pkt 100 pkt VI

Usługi Leśne Marcin Janiczek, Piskorzów 101, 58-
250 Pieszyce

100 pkt 100 pkt VII

Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Marcin Janiczek, Piskorzów 101, 58-
250 Pieszyce
Usługi Leśne Mati Piotr Połukord, Rościszów  80, 58-
250 Pieszyce
Zagospodarowanie Lasu Rafał Zarębski, ul. 
Radkowska 68/3, 57-402 Nowa Ruda

100 pkt 100 pkt VIII

Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Dominik Kurkianiec, ul. Jawornik 12, 57-
401 Nowa Ruda
Usługi Leśne Lesław Szymaniak, l. Jabłońska 23, 57-
450 Jugów

100 pkt 100 pkt IX

Konsorcjum firm:
Ścinka i Zrywka Drewna Wioletta Majkrzak, 57-200 
Ząbkowice Śl. Rudnica 33
Grzegorz Kęskiewicz Prace Leśne, 57-442 Wojbórz, 
Wojbórz 27

100 pkt 100 pkt X

Konsorcjum firm „Jodłownik”:
Firma Handlowo-Usługowa „JARDEC” ul. 
Bobrownicka 66, 57-330 Szczytna
Ścinka i Zrywka Drewna Wioletta Majkrzak, Rudnica 
33, 57-200 Rudnica

100 pkt 100 pkt XI

Zakład Usług Leśniczych „SOSENKA” Mral Bogdan, 
Janczowice 4, 58-210 Łagiewniki

100 pkt 100 pkt XII
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Usługi Leśne Jacek Kuriata, ul. Wrocławska 15a, 58-
230 Niemcza

100 pkt 100 pkt XIII

Ścinka i Zrywka Drewna Wioletta Majkrzak, Rudnica 
33, 57-200 Ząbkowice Śl.

100 pkt 100 pkt XIV

SIMA Andrzej Jugowiec ul. Ogrodowa 5B/24, 58-340 
Głuszyca

100 pkt 100 pkt XV

Usługi Leśne Krzysztof Kaszuba, Nowa Wieś Wielka 
9, 59-411 Paszowice

- - XVI

Z poważaniem

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Świdnica 

Jerzy Zemlik
/podpisano elektronicznie/
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